03.01.2022 každý pracovní den po dobu neurčitou. 

3. 

Odstavec 1 a 2 článku IV. Cena za dílo a p/atebnı'podmı'nky se ruší a nahrazuje se následujícím 

zněním: ` 

1. Smluvní strany se S účinností od 01.01.2022 dohodly na ceně úklidu v pracovních dnech v rozsahu 

dle přílohy Č. 1 ve výši 9.460 Kč bez DPH měsíčně (slovy: Devěttisícčtyřistašedesát korun českých),

na ceně za úklid V ohlášený jeden den pracovního volna nebo klidu ve výši 590 Kč bez DPH (slovy: 
Pětsetdevadesát korun českých), na ceně za úklid v jeden ohlášený svátek ve výši 1.180 Kč bez DPH 
(Slovy: Jedentisícjednostoosdesát korun českých) a na ceně za jednorázové umytí oken ve výši 
1.800 Kč bez DPH (Slovy: Jedentisícosmset korun českých). 

Smluvní Strany se dohodly na ceně úklidu v rozsahu dle přílohy č. 2 ve výši 32.630 Kč bez DPH 
měsíčně (slovy: Třicetdvatisícšestsettřícet korun českých) a na ceně za jednorázové umytí oken ve 

výši 7.000 Kč bez DPH (slovy: Sedm tisíc korun českých). 

V případě, že Zhotovitel neprovede dílo ve všech pracovních dnech kalendářního měsíce, v nichž 

by měl dílo v souladu S článkem III. smlouvy provést, ať už Z důvodů ležících na kterékoliv smluvní